
        

        
        Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:724231191obchodvendy@seznam.cz        


                            
                

                	
                            DORUČOVACÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY
                        
	
                            Obchodní podmínky PRO ŠKOLY A ŠKOLKY
                        
	
                            KONTAKTNÍ ÚDAJE
                        
	
                            Všeobecné obchodní podmínky
                        
	
                            Reklamační řád
                        
	
                            REKLAMAČNÍ FORMULÁŘ
                        
	
                            Poučení o právu na odstoupení od smlouvy
                        
	
                            FORMULÁŘ PRO ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY
                        
	
                            Zásady práce s vašimi údaji
                        
	
                            Jak ověřujeme hodnocení?
                        
	
                            Napište nám
                        
	
                            Zásady ochrany osobních údajů
                        
	
                            Hodnocení na Heuréce
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            [image: Logopedie VENDY]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	RAZÍTKA	[image: ]Logopedická razítka
                        

	[image: ]Obrázková k hláskám
                                                    	
                                        
                                            ... k hlásce M,                                    
	
                                        
                                            ... k hlásce B,                                    
	
                                        
                                            ... k hlásce P,                                    
	
                                        
                                            ... k hlásce D,                                    
	
                                        
                                            ... k hlásce T,                                    
	
                                        
                                            ... k hlásce N,                                    
	
                                        
                                            ... k hlásce Ď,                                    
	
                                        
                                            ... k hlásce Ť,                                    
	
                                        
                                            ... k hlásce Ň,                                    
	
                                        
                                            ... k hlásce V,                                    
	
                                        
                                            ... k hlásce F,                                    
	
                                        
                                            ... k hlásce K,                                    
	
                                        
                                            ... k hlásce L,                                    
	
                                        
                                            ... k hlásce C,                                    
	
                                        
                                            ... k hlásce S,                                    
	
                                        
                                            ... k hlásce Z,                                    
	
                                        
                                            ... k hlásce Č,                                    
	
                                        
                                            ... k hlásce Š,                                    
	
                                        
                                            ... k hlásce Ž,                                    
	
                                        
                                            ... k hlásce R,                                    
	
                                        
                                            ... k hlásce Ř,                                    
	
                                        
                                            ... k dvouhlásce TR,                                    
	
                                        
                                            ... k dvouhlásce DR,                                    
	
                                        
                                            ... k dvouhlásce BR,                                    
	
                                        
                                            ... k dvouhlásce PR,                                    
	
                                        
                                            ... k trojhlásce STR                                    


                        

	[image: ]Naučná razítka
                        

	[image: ]Pohádková razítka
                        

	[image: ]Motivační a hodnotící razítka
                        

	[image: ]Ostatní razítka
                        

	[image: ]Doplňky k razítkům
                        



	LOGOPEDIE	[image: ]Autismus a Aspergerův syndrom
                        

	[image: ]Cvičení pro jazýček
                        

	[image: ]Cvičení s dechem
                        

	[image: ]Čísla
                        

	[image: ]Grafomotorika
                                                    	
                                        
                                            Knihy,                                    
	
                                        
                                            Hry,                                    
	
                                        
                                            Pracovní sešity a listy,                                    
	
                                        
                                            Ostatní                                    


                        

	[image: ]Hrubá motorika
                        

	[image: ]Jemná motorika
                                                    	
                                        
                                            Knihy,                                    
	
                                        
                                            Hračky,                                    
	
                                        
                                            Hry,                                    
	
                                        
                                            Modelování,                                    
	
                                        
                                            Omalovánky,                                    
	
                                        
                                            Pracovní sešity a listy,                                    
	
                                        
                                            Puzzle a skládačky,                                    
	
                                        
                                            Šití a provlékání,                                    
	
                                        
                                            Ostatní                                    


                        

	[image: ]Koktavost
                        

	[image: ]Logika
                                                    	
                                        
                                            Hlavolamy,                                    
	
                                        
                                            Hračky,                                    
	
                                        
                                            Hry,                                    
	
                                        
                                            Kartičky,                                    
	
                                        
                                            Knihy,                                    
	
                                        
                                            Počítačové programy,                                    
	
                                        
                                            Pracovní sešity a listy,                                    
	
                                        
                                            Puzzle a skládačky                                    


                        

	[image: ]Paměť
                        

	[image: ]Písmena
                                                    	
                                        
                                            Hry,                                    
	
                                        
                                            Karty a kartičky,                                    
	
                                        
                                            Knihy,                                    
	
                                        
                                            Pracovní sešity a listy,                                    
	
                                        
                                            Počítačové programy,                                    
	
                                        
                                            Puzzle a skládačky                                    


                        

	[image: ]Pozornost a soustředění
                                                    	
                                        
                                            Hry,                                    
	
                                        
                                            Karty a kartičky,                                    
	
                                        
                                            Knihy,                                    
	
                                        
                                            Počítačové programy,                                    
	
                                        
                                            Pracovní sešity a listy,                                    
	
                                        
                                            Puzzle a skládačky                                    


                        

	[image: ]Pro LOGOPEDY
                                                    	
                                        
                                            Hry pro podporu rozvoje řeči,                                    
	
                                        
                                            Odborná literatura,                                    
	
                                        
                                            Ostatní literatura,                                    
	
                                        
                                            Pomůcky,                                    
	
                                        
                                            Razítka logopedická a motivační                                    


                        

	[image: ]Předškolní příprava
                        

	[image: ]Říkanky
                        

	[image: ]Sluchové vnímání
                        

	[image: ]Strukturované učení
                        

	[image: ]Svět kolem nás
                                                    	
                                        
                                            Hry,                                    
	
                                        
                                            Karty,                                    
	
                                        
                                            Knihy,                                    
	
                                        
                                            Leporela,                                    
	
                                        
                                            Pracovní sešity a listy                                    


                        

	[image: ]Výslovnost hlásek
                                                    	
                                        
                                            Výslovnost hlásky - A E I O U,                                    
	
                                        
                                            Výslovnost hlásky - B M P,                                    
	
                                        
                                            Výslovnost hlásky - C S Z a Č Š Ž,                                    
	
                                        
                                            Výslovnost hlásky - J K G H CH,                                    
	
                                        
                                            Výslovnost hlásky - L,                                    
	
                                        
                                            Výslovnost hlásky - R,                                    
	
                                        
                                            Výslovnost hlásky - Ř,                                    
	
                                        
                                            Výslovnost hlásky - T D N a Ť Ď Ň,                                    
	
                                        
                                            Výslovnost hlásky - V F,                                    
	
                                        
                                            Výslovnost hlásky - VŠECHNY HLÁSKY                                    


                        

	[image: ]Zrakové vnímání
                        

	[image: ]Výuková CD
                        



	ADHD, LMD, ADD
	SPU	[image: ]Dyslexie
                        

	[image: ]Dysortografie
                        

	[image: ]Dysgrafie
                        

	[image: ]Dyskalkulie
                        

	[image: ]Dyspraxie
                        



	OBRÁZKOVÉ KARTIČKY	[image: ]Obrázkové kartičky k hláskám
                        

	[image: ]Logopedie
                        

	[image: ]Předškolní příprava
                        

	[image: ]Strukturované učení
                        

	[image: ]Český jazyk
                        

	[image: ]Matematika
                        

	[image: ]Montessori kartičky
                        

	[image: ]Hry
                        

	[image: ]Obrázkové kartičky
                        

	[image: ]Stíratelné sešity
                        

	[image: ]GeoDuo, GeoTrio, GeoQuadro
                                                    	
                                        
                                            Předlohy GeoDUO,                                    
	
                                        
                                            Předlohy GeoTRIO,                                    
	
                                        
                                            Předlohy GeoQUADRO,                                    
	
                                        
                                            Krabice, desky a doplňky                                    


                        

	[image: ]Doplňky ke kartičkám
                        



	MAGNETICKÉ KARTIČKY	[image: ]Didaktické  kartičky 3 až 5 let
                        

	[image: ]Didaktické  kartičky 5 a více let
                        

	[image: ]Tématické sady 20ks piktogramů
                        

	[image: ]Výhodné sady
                        

	[image: ]Podklady na magnetky
                        

	[image: ]Magnetické lišty a tabule
                        



	HRY	[image: ]Maňásci a divadla
                        

	[image: ]PC programy 
                        

	[image: ]Hry didaktické
                                                    	
                                        
                                            Stavebnice, skládanky,                                    
	
                                        
                                            Puzzle, mozaiky, hlavolamy,                                    
	
                                        
                                            Smysly, grafomotorika, řeč,                                    
	
                                        
                                            Třídění, počty, barvy a tvary,                                    
	
                                        
                                            Hodiny, čas, roční období,                                    
	
                                        
                                            Obrázkové příběhy,                                    
	
                                        
                                            Příroda a člověk,                                    
	
                                        
                                            Zkoumání a experimentování                                    


                        

	[image: ]Společenské hry
                                                    	
                                        
                                            Karetní hry,                                    
	
                                        
                                            Deskové hry,                                    
	
                                        
                                            Naučné,                                    
	
                                        
                                            Cestovní                                    


                        



	KNIHY	[image: ]Křížovky, luštění, cvičíme paměť a logiku
                        

	[image: ]Logopedie
                        

	[image: ]Omalovánky a kreativita nejen pro dospělé
                        

	[image: ]Ostatní literatura pro dospělé
                        

	[image: ]Pedagogika
                        

	[image: ]Psychologie
                        

	[image: ]Odborná literatura
                        

	[image: ]Osobní rozvoj
                        

	[image: ]Rodičovství
                        

	[image: ]Vývoj dítěte a zdravý život
                        

	[image: ]Zdravotnická literatura
                        



	KNIHY DĚTSKÉ	[image: ]Diáře a kalendáře
                        

	[image: ]Encyklopedie
                        

	[image: ]Hádanky, křížovky - cvičíme paměť a logiku
                        

	[image: ]Knihy a sešity se samolepkami
                        

	[image: ]Knihy pro děti do 3 let
                        

	[image: ]Knihy pro děti DO 9 let
                        

	[image: ]Knihy pro děti OD 9 let
                        

	[image: ]Knihy s kreslením a omalovánky
                        

	[image: ]Knihy se zvukem
                        

	[image: ]Komiksy
                        

	[image: ]Leporela
                        

	[image: ]Magnetické knihy
                        

	[image: ]Mapy, atlasy a průvodci
                        

	[image: ]Naučné pro děti a mládež
                        

	[image: ]Počítačová a tech.literatura
                        

	[image: ]Pohádky
                        

	[image: ]První čtení
                        

	[image: ]Předškolní příprava
                        

	[image: ]Říkanky a písničky
                        

	[image: ]Svět kolem nás
                        

	[image: ]Učebnice
                                                    	
                                        
                                            Český jazyk,                                    
	
                                        
                                            Matematika a geometrie,                                    
	
                                        
                                            Dějepis,                                    
	
                                        
                                            Chemie a fyzika,                                    
	
                                        
                                            Prvouka a přírodověda,                                    
	
                                        
                                            Opakujeme si a procvičujeme,                                    
	
                                        
                                            2. stupeň a gymnázia,                                    
	
                                        
                                            Jazykové učebnice                                    


                        

	[image: ]Záložky
                        



	HRAČKY	[image: ]Razítka
                        

	[image: ]Kreativní
                        

	[image: ]Naučné
                        

	[image: ]Stavebnice
                        

	[image: ]Pro holky
                        

	[image: ]Pro kluky
                        

	[image: ]Pro děti do 3 let
                        

	[image: ]Na zahradu
                        

	[image: ]Zvířátka a figurky
                        

	[image: ]Plyšové hračky
                        



	ŠKOLNÍ POTŘEBY	[image: ]Psací a malovací potřeby, barvy
                        

	[image: ]Sešity, bloky, obaly na sešity
                        

	[image: ]Ořezávátka, gumy, razítka
                        

	[image: ]Dekorační potřeby
                        

	[image: ]Sáčky
                        

	[image: ]Školní pomůcky
                                                    	
                                        
                                            Na český jazyk,                                    
	
                                        
                                            Na matematiku,                                    
	
                                        
                                            Na výuku cizích jazyků ,                                    
	
                                        
                                            Na ostatní předměty                                    


                        

	[image: ]Školní doplňky
                        



	AKTUALITY
	Zásady ochrany osobních údajů
	Vizuální stres
	Čtecí pera pro dyslektiky
	SLUCHOVÉ POSTIŽENÍ
	SVĚT LEVÁKŮ
	SVĚT NADANÝCH
	ZRAKOVÉ POSTIŽENÍ
	DALŠÍ HENDIKEPY
	INTERAKTIVNÍ POMŮCKY
	REHABILITACE	Publikace
	Pomůcky


	OBLÍBENÍ HRDINOVÉ	BNF - Blue Nose Friends
	Diddlina
	Hello Kitty
	Medvídek ME TO YOU
	Šmoulové
	ZHU-ZHU


	DÁRKOVÉ ZBOŽÍ
	VÝPRODEJ	Vše do 100,-
	Vše do 150,-
	Vše do 250,-




Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                Stránka neexistuje
            
            
        
    

    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        Kategorie



RAZÍTKA 


    
LOGOPEDIE 


    
SPU 


    
Vizuální stres 

Čtecí pera pro dyslektiky 

ADHD, LMD, ADD 

SLUCHOVÉ POSTIŽENÍ 

SVĚT LEVÁKŮ 

SVĚT NADANÝCH 

ZRAKOVÉ POSTIŽENÍ 

DALŠÍ HENDIKEPY 

INTERAKTIVNÍ POMŮCKY 

REHABILITACE 


    
MAGNETICKÉ KARTIČKY 


    
OBRÁZKOVÉ KARTIČKY 


    
KNIHY 


    
KNIHY DĚTSKÉ 


    
ŠKOLNÍ POTŘEBY 


    
HRY 


    
HRAČKY 


    
OBLÍBENÍ HRDINOVÉ 


    
DÁRKOVÉ ZBOŽÍ 

VÝPRODEJ 


    
        



                                                                                                                    

                                                                                                                    
        Top 10 produktů

        	
                                            
                            [image: Zrakove vnimani Opticka diferenciace 1]
                        
                                        
                        Zrakové vnímání, Optická diferenciace I.
                        
                                                        
                                157 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Zrcatko bile 11]
                        
                                        
                        Logopedické zrcátko VĚTŠÍ plastové 34 x 20 cm BÍLÉ
                        
                                                        
                                280 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Zrcatko bile 11]
                        
                                        
                        Logopedické zrcátko MALÉ plastové 19 x 11 cm BÍLÉ
                        
                                                        
                                110 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Rozcvicme si jazycek]
                        
                                        
                        Rozcvičme si jazýček
                        
                                                        
                                166 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Bzučák - pomůcka pro nápravu specifických poruch učení]
                        
                                        
                        Bzučák - pomůcka pro nápravu specifických poruch učení
                        
                                                        
                                299 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: 31168a]
                        
                                        
                        Posloupnost děje - Logopedické tabulky
                        
                                                        
                                200 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: SYCCTND]
                        
                                        
                        Schylling NeeDoh Mačkací antistresové kočičky
                        
                                                        
                                129 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Doplňování vět - bě, pě, vě, mě]
                        
                                        
                        Doplňování vět - bě, pě, vě, mě
                        
                                                        
                                190 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: 4EZ3U Vz.pod.jm s obrazky mini]
                        
                                        
                        Vzory podstatných jmen s obrázky - třísložkové kartičky
                        
                                                        
                                80 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Skrytá slova 4]
                        
                                        
                        Skrytá slova 4
                        
                                                        
                                350 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                


    



                                                                                                                
        Toplist

        
            

[image: TOPlist]



        

    



                                                                                                                        
            Facebook

            Logopedie VENDY




        

    

                                                                    

                                                            
                            
                            
        
    A safra! Něco se pokazilo.

    Stránka nebyla nalezena.


    
        Můžete se ale podívat na naše produkty.    

    
        Zpět do obchodu
    






                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: Logopedie VENDY]


            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                
        	
                    
                                                    obchodvendy@seznam.cz
                                            
                
	
                    
                        724231191
                    
                
	
                    
                        724231191
                    
                
	
                        
                            
                                                                https://www.facebook.com/LogopedieVendy
                                                            
                        
                    



    





                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	DORUČOVACÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY
	Obchodní podmínky PRO ŠKOLY A ŠKOLKY
	KONTAKTNÍ ÚDAJE
	Všeobecné obchodní podmínky
	Reklamační řád
	REKLAMAČNÍ FORMULÁŘ
	Poučení o právu na odstoupení od smlouvy
	FORMULÁŘ PRO ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY
	Zásady práce s vašimi údaji
	Jak ověřujeme hodnocení?
	Napište nám
	Zásady ochrany osobních údajů
	Hodnocení na Heuréce



                                                        

            
                
        
                                                                                                            Nákupní košík



    
        0ks /
        0 Kč
    



                                                        

            
                
        
                                                                                                                                    
        DOPORUČUJEME

                    
                                
                Přátelské weby - DOPORUČUJEME

                                    
                        28.8.2018
                    
                                            

                    

                                                        

            
                
        
                                                                                                                
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                Přihlásit se
    





                                                        

    

                        

                                        
                    
                    	
            
Hodnocení na Heuréce

        


                        

    
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Logopedie VENDY. Všechna práva vyhrazena.                                                                    Upravit nastavení cookies
                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        
        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            














        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním. Více informací zde
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                    Odmítnout
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    